IRYAN
A

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

LISTAO GERAL

CURSQO: 233 - Fisica (Noturno-Goioeré) (VAGAS: 16)
null Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redacg&o Nao Avaliada

INSCR.
90558-0

72743-0
83161-4
89626-0
79060-5
89525-7
75272-9
80979-9
88396-3
87312-9
86703-7
73877-9
81081-2
89096-1
77931-3
85920-4
73066-1
75370-0
89856-0
87647-0
85034-0
82676-0
76369-3
79834-9

NOME DO CANDIDATO
AILTON MARCELINO DE OLIVEIRA

ALEX MORAES RODRIGUES

ANA PAULA CARVALHO DO CARMO
ANTONIO CARLOS PEREIRA
CARLOS EDUARDO SENA DE
DANIEL ALF DREHMER

DIEGO DE OLIVEIRA LOMBARDI
EDUARDO CARLOS DOS SANTOS
GABRIEL ALVES SIQUEIRA
GUSTAVO PRIORI DE MORAIS
HENRY LEONARDO MOURAO DA
JOSE VITOR DE OLIVEIRA ALVES
KAIO LUCAS CORREIA PAZ
LUCAS PINTO DA SILVA

LUIZ GUSTAVO SOARES

LUIZ HENRIQUE MARTINS

MIRIA TAVARES LOURENCO
ROSIMERI DO NASCIMENTO COSTA
TALINE CAROLINE DA SILVA DA
THAIS FERNANDA DE SOUZA
TIAGO HENRIQUE DE REZENDE
VINICIUS GOMES FILHO

VIVIANI GOMES DE MOURA
WENDER ROSSI DE OLIVEIRA

CONH. TOTAL
GERAIS P1
55.7 55.7
56.9 56.9
74.2 74.2
56.6 56.6
83.8 83.8
AUS AUS
64.2 64.2
AUS AUS
55.9 55.9
449 449
56.9 56.9
89.6 89.6
55.9 55.9
53.7 53.7
64.4 64.4
34.3 34.3
AUS AUS
AUS AUS
41.7 41.7
57.1 57.1
21.8 21.8
61.9 61.9
AUS AUS
57.4 57.4

RED
38.0

66.0
89.0
62.0
84.0
AUS
66.0
AUS
30.0
82.0
79.0

N.A
82.0
33.0
33.0

N.A
AUS
AUS
93.0
77.0
89.0
83.0
AUS
50.0

LIN.  LIN.
PORT ESTR
14.0 2.0
215 8.0
51.0 9.0
36.0 6.0
34.0 9.0
AUS AUS
42.0 7.0
AUS AUS
21.0 9.0
21.0 7.0
335 8.0
37.0 0.0
335 5.0
14.5 9.0
21.0 9.0
17.5 0.0
AUS AUS
AUS AUS
36.5 3.0
44.5 4.0
18.0 6.0
325 9.0
AUS AUS
28.0 11.0

TOTAL
P2
54.0

95.5
149.0
104.0
127.0

AUS
115.0

AUS

60.0
110.0
120.5

37.0
120.5

56.5

63.0

17.5

AUS

AUS
132.5
125.5
113.0
124.5

AUS

89.0

FIS
16.5

37.0
33.0
27.5
37.0
AUS
215
AUS
29.0
29.0
33.5
23.0
31.0
225
225
115
AUS
AUS
415
20.5
245
27.0
AUS
38.0

MAT
11.5

32.0
215
25.5
22.5
AUS
29.0
AUS
18.0
17.5
18.0
16.5
25.0
16.0

9.5
145
AUS
AUS
27.5
26.0
10.5

8.0
AUS
20.5

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO
RESULTADO DO VESTIBULAR DE VERAO 2016

TOTAL ESCORE

P3
28.0

69.0
54.5
53.0
59.5
AUS
50.5
AUS
47.0
46.5
51.5
39.5
56.0
38.5
32.0
26.0
AUS
AUS
69.0
46.5
35.0
35.0
AUS
58.5

FINAL CLAS
137.7 17
221.4 8
277.7 1
213.6 10
270.3 2
229.7 5
162.9 14
201.4 12
228.9 7
232.4 4
148.7 16
159.4 15
243.2 3
229.1 6
169.8 13
221.4 9
204.9 11

SITUAGAO
LISTA DE ESPERA

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
REPROVADO
AUSENTE
AUSENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
AUSENTE
APROVADO



